GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO SUB JUDICE PARA CANDIDATOS NEGROS

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA MÉDICA (EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNA público o
seguinte resultado definitivo da entrevista de heteroidentificação sub judice referente ao cumprimento de
decisões judiciais, no tocante à convocação realizada em 15 de dezembro de 2023, publicada na página do
certame.

Cargo Inscrição Nome Processo Resultado

MÉDICO -
ANESTESIOLOGIA  (24HORAS)

300450017033
Amélia Maria de Sá

Nascimento
0227601-83.2022.8.06.0001 Indeferido

Fortaleza, 16 de janeiro de 2024.

Secretaria Executiva de Planejamento e Gestão Interna
Maria Aparecida G. Rodrigues Façanha

FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ | CONCURSO PÚBLICO

1